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Fibabanka’ya Kincentric’ten Uluslararası Ödül: 

“Türkiye’nin En İyi İş Yeri”  

Sektörün genç ve dinamik bankası Fibabanka, dünyanın önde gelen lider 

kurumlarını ölçümleyen sertifikasyon programı 2023 Kincentric Best Employers’ın 

araştırma sonuçlarına göre ‘Türkiye’nin En İyi İş Yeri Ödülü’nü almaya hak kazandı.  

Fibabanka’nın çalışan deneyimi ve mutlu iş yeri yaklaşımıyla hayata geçirdiği çalışmalar ilgi 

görmeye devam ediyor. İnsan kaynakları ve yönetim danışmanlığı alanında dünyanın önde 

gelen şirketlerinden Kincentric’in 50 yılı aşkın süreyle çalışanlarla yaptığı ve iş yeri 

mükemmelliğini ölçümlediği araştırmalarına dayanan Best Employers Programı’nın 

sonuçlarına göre Fibabanka, 2023 yılında Türkiye’nin En İyi İş Yerleri arasında yerini aldı. 

Fibabanka İnsan Kaynakları Direktörü Yavuz Çelik, alınan ödüle ilişkin şöyle konuştu: 

“Fibabanka olarak, her zaman insan odaklı bir çalışma kültürünü benimsiyoruz. Bu yaklaşımla 

iş ve özel yaşam dengesini kuran, çalışanlar arası geribildirim mekanizmasını yerleştiren, 

çalışanı destekleyen eğitimleri sürekli kılan, dijitalleşmeyi tüm süreçlerinin eksenine alan bir 

çalışan deneyimi kültürümüz var. Çalışan bağlılığını ve memnuniyetini önemseyen bir kurum 

olarak bu alanda ölçümler yapan dünyanın önde gelen araştırma şirketi Kincentric’ten ödül 

aldığımız için çok mutluyuz. Başarımızı somutlayan bu ödüllerle daha iyi olma yönündeki 

motivasyonumuz da artıyor.” 

Tüm dünyada 20 yılı aşkın süredir yürütülen programda En İyi İş Yerleri, 78 farklı pazarda, 15 

milyondan fazla çalışanın görüşleri doğrultusunda belirleniyor. Şirketlerin yüksek bağlılık, 

çeviklik, bağlı kılan liderlik ve yetenek odağı gibi 4 farklı ölçüm alanında değerlendirildiği 

program Türkiye’de 2006 yılından bu yana, 17 yıldır uygulanıyor.  

 

Fibabanka Hakkında: 

Fiba Grubu bünyesine 27 Aralık 2010 tarihinde katılan Fibabanka, ‘Anlarız hızla, çözeriz hızla’ yaklaşımı ve 

müşterilerinin ayağına giden banka anlayışıyla hizmet vermektedir. Fibabanka, müşterilerinin hayatına 

değer katarak, dijital teknolojilerine yaptığı yatırımlarla, müşteri deneyimini mükemmelleştirmeye 

odaklanmaktadır. Hızlı ve kolay bankacılık çözümlerini Fibabanka Mobil ve İnternet Bankacılığı kanalları, 444 

88 88 Telefon Bankacılığı, fibabanka.com.tr ve şubeleri aracılığıyla ulaştıran Fibabanka, her geçen gün 

geliştirdiği farklı sektörlerdeki iş ortaklıkları ile de birçok noktada finansal çözümler sunmaktadır. 
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